
parco nazionale
dell’alta murgia

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. del

SERVIZIO DI EDITORIA E STAMPA PER LA REALIZZAZIONE CON
fl TECNICA “ORBICOLARE” DI UN VOLUME INTITOLATO: “IL PARCOOGGE O

NAZIONALE DELL’ALTA MURGIA — UN PAESAGGIO” — LIQUIDAZIONE E
PAGAMENTO FATTURA — CUP: F89C11000230001.

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria
sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 11320 — UPB 1.2.1.1. deI
Bilancio di Previsione 2012.

Il Responsabi del Finanziario

dott.ssa qsa?ì Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ 73.000,00 UPB 1.2.1.1 Cap. 11320 Esercizio 2012

in base all’impegno contabile n. 344 dell’anno 2011

assunto con Li deliberazione LI determinazione n. 170/2011 del 01/07/2011

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€

_____________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio

_______

in base all’impegno contabile n.

_______

dell’anno

________

assunto con Li deliberazione Li determinazione n.

_____

del

________



IL DIRETTORE F.F.

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 170/2011 del 01/07/2011 con la quale è stato affidato

alla Edizioni Orbicolare s.r.l. con sede in Capurso (BA) alla via Casamassima km 11,645 Zona

industriale, P. IVA 05743940727, l’incarico per la fornitura del servizio di editoria e stampa per la

realizzazione con la Brevettata ed esclusiva tecnica “Orbicolare”, di n. 2000 copie del volume

fotografico diplomatico dedicato ai paesaggi del Parco del Parco Nazionale dell’Alta Murgia;

CONSIDERATO che con la su citata Determinazione Dirigenziale è stato impegnato l’importo

complessivo di € 73.000,00 (euro settantatremila/00) comprensivo di IVA, spese ed oneri come per

legge a valere sul Cap. 11320 “Campagna di comunicazione ed informazione sul Parco” del Bilancio

di previsione 2011, in favore della su citata società;

RILEVATO che la Edizioni Orbicolare s.r.l. in data 23/01/2012 ha proweduto alla regolare

consegna del volume in questione,secondo i termini e le modalità stabilite dall’Ente, come da

Documento di Trasporto n. 008 del 18/01/2012;

VISTO che in data 26/01/2012 è pervenuta dalla Edizioni Orbicolare s.r.l. la fattura n. 048/2011

del 30/12/2011 dell’ammontare complessivo di € 73.000,00 relativa alla fornitura di n. 2.000 copie

del Volume Orbicolare “Il Parco Nazionale dell’Alta Murgia Un Paesaggio”;

CONSIDERATO che occorre procedere alla liquidazione ed al pagamento della fattura su citata;

PRESO ATTO che la Edizioni Orbicolare S.r.l. risulta in regola con i versamenti contributivi, come

da DURC agli atti dell’Ente, e risulta non inadempiente come da richiesta effettuata ad Equitalia

Servizi S.p.A., ai sensi dell’art. 48-bis del DPR 602/73;

DATO ATTO che la somma di € 73.000,00 è già stata impegnata sul Cap. 11320 “Campagna di

comunicazione ed informazione sul Parco” del Bilancio di previsione 2011;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilità dell’Ente che all’articolo 32 disciplina la

liquidazione delle spese;

Tutto ciò premesso quale espletata istruttoria

DETERMINA

DI DARE ATTO che la somma di € 73.000,00 è già stata impegnata sul Cap. 11320 “Campagna di

comunicazione ed informazione sul Parco” del Bilancio di previsione 2011 in favore della Edizioni

Orbicolare s.r.l. con sede in Capurso (BA) alla via Casamassima km 11,645 Zona industriale, P. IVA

05743940727 — Impegno Definitivo n. 344/2011.

parco nazionale

dell’alta murgia



DI LIQUIDARE E PAGARE alla Edizioni Orbicolare s.r.l. con sede in Capurso (BA) alla via
Casamassima km 11,645 Zona industriale, P. IVA 05743940727 - la fattura n. 048/2011 deI
30/12/2011 dell’ammontare complessivo di € 73.000,00 relativa alla fornitura di n. 2.000 copie del
Volume Orbicolare “Il Parco Nazionale dell’Alta Murgia — Un Paesaggio” con bonifico bancario su
IBAN: IT 39 L 01030 04014 000001193076 - CUP: F89C11000230001 -

L’istruttore____________
Maria Bartolomeo

uu,

IL DIRETTORE F. F.
oModesti

1

1j

parco nazionale
dell’alta murgia



parco nazionale

dell’alta murgia

Il presente prowedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal 2
- 2. e

per 15 giorni consecutivi.

Gravina, U6\(J)U

(‘\ L’in ricato

i;
.1

Registrato impegno di spesa n.

____

al capitolo

__________

del bilancio di previsione anno

gestione residui/competenza.

Gravina,

L’incaricato

Emesso mandato di pagamento n.

___

in data Z(D2/,23L sul capitolo

1i )/2 del bilancio di previsione anno sO (2 gestione residui/eoptena.

Gravina, Z7/?(;23(’L

/7


